KomneTteHunsa: diopmctuka

[loroBop nNoXkepTeoBaHMSA MMYLLECTBa
obpasoBaresibHOMY yupexzeHuto Nel625-21 ot 31.10.2021 r.

r. KasaHb

(MecTo 3aKntoyeHns)
ABTOHOMHasi HEKOMMepyecKas opraHm3aums «LleHTp pa3BuTus NPoMecCrOoHaIbHbIX KOMNETEHL A,
MMeHyemas B AanbHeiweM «)XepTBoBaTe/b», B nuue [eHepanbHoro gupektopa lMy6aigynnvHa
3.0, [eCTBYIOLLEr0 HA OCHOBAHWUM Y CTaBa, C OLHON CTOPOHbI, U

FTAMNOY "Ka3aHCKuiA TOproBo-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM"

(MoNHoe HaMMeHOBaHWe OpPraHM3aLim, OCyLLLECTBASIOLLEN 06pa3oBaTe/IbHYIO AeATeIbHOCTb)
MeHyeMoe B fanbHelilem «O6pa3oBaTenlbHOE yupexaeHue», B nuue avpektopa CaBuyeHko P. @.,
[EVCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHUWM YCTaBa, C APYroi CTOPOHbI, MPU COBMECTHOM YMOMWHaHWMW fanee
MMEeHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/MKYNIN HACTOALWMIA aoroBop (fanee - [LOroBop) 0 HUXKECNEAYIOLLEM:

1 lMpeameT forosopa
1.1. >KeptBoBaTe/nb 006sA3yeTcs 06e3B03Me34HO nMepegaTb OOpa3oBaTeNbHOMY YUYpeXAeHU B
COOCTBEHHOCTb B KayeCcTBe [0OPOBONMLHOIO MOXEpPTBOBAHUA WMYLLECTBO (Janee Mo TekCTy
[orosopa - «[lMoxepTBoBaHMe» WM  «[10XXePTBOBAHHOE WMYLLECTBO»), MEPeyvnCc/ieHHOe B
MpunoxeHnn Ne 1K HacTodALwemy [lorosopy, 414 UCMNO/b30BaHUA B LeNnax, yKasaHHbIX B Jorosope.
1.2. ToxepTBOBaHWe MnepefaeTca B COOGCTBeHHOCTb O6pa3oBaTe/lbHOMY YUpeXxKAeHuto [N ero
MCNONb30BaHUS Ha OCYLLECTBMEHME NMOArOTOBKM y4aCTHUKOB cbopHoli Bopngckmnnc (Worldskills)
Pecnybnuku TatapcTaH K YeMnunoHatam paboumnx npodgeccuii Bopnackmnnc Bcex ypoBHen n/mnm Ha
peannsaumio MHbIX MEPONpPUATMIA U MPOEKTOB B pamkax passutua gsvkeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TaTapctaH M B paMKax npuMeHeHus ctaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npodgeccnoHansHOM obpasoBaHuy B Pecnybnnke TatapcTaH.
1.3. MMoxepTBOBaHME MMYyLLECTBA MO HacTosAwemy [0rosopy OCYLLEeCTBNAKOTCA XXepTBOoBaTesem
6e3B03Me3HO B pamMKax OCYyLLeCTBNeHWUs 6GNaroTBOPUTENbHOW AeATeNIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO
cT.2 ®epepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOpUTENIbHON AEATENIbHOCTU W
61aroTBOPUTESNIbHBIX OpraHu3auuax” B LeNnsx COLeNCTBUA [eATeNlbHOCTM B cihepe 06pa3oBaHus,
obecrieyeHns yCTaBHON feaTensHOCTM O6pa3oBaTelbHOro YUpeXxXaeHus.

2. MpaBa 1 06583aHHOCTN CTOPOH
2.1. XeptsoBatenb 06s3yeTca nepegatb O6pasoBaTenbHOMY YyupexkaeHuto [loxxepTBoBaHWe B
cooTBeTcTBUM C [punoxeHnem Ne 1 B TeyeHume 10 paboumx AHEN € MOMeHTa MOAMMCAHUSA
HacToswero Joroeopa.
2.1.1 )KeptBoBatenb 06s3yeTca npefgoctaBuTb O6pasoBaTe/ibHOMY yypexaeHutio [orosop
MOXEePTBOBAHMS C aKTOM MpuemMa-rnepegayn nt06b6IM BO3MOXHbLIM CMOCOOG0OM: HAPOYHO, MOYTOM
Poccum, cnyX60i KypbepCKoi 4OCTaBKWU, 3N1eKTPOHHOIN NOYTON.
2.2. Ha MoMeHT nognucaHuns gorosopa O6pa3oBaTte/ibHOe yUupexkaeHne ocmoTpesio MoxxepTBoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMMW €ero KayeCTBEHHbIMW W WHbLIMW XapakTepucTukamu U He WUMeeT HUKaKux
npeTeH3niA B OTHOLLIEHUN [MoXXepTBOBaHMS
2.3. O6pa3oBaTeNibHOe yupexkaeHue Bripase B N060e BpeMs A0 nepefaun INoxkepTBOBaHUSA OT HEro
OTKasaTbCA. Takol OTKa3 [AO/HKEH ObiTb COBEPLUEH B MNUCbMEHHONM ¢opme. B 3Tom cnydae
HacToAWwMin [loroBop CuUMTaeTCAd pacTOPrHyTbiIM C MOMeHTa nonyveHus >KepTBoBaTenem
NMUCbMeHHOro oTkasa O6pa30BaTe/IbHOr0 YUPEXAeHNS.
2.4, ObpasoBaTefibHOe yupexjeHve npuHUMaeT lMoxepTeoBaHue corfacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosuemy JloroBopy 1 0653yeTcd MCMO/b30BaTh €ro UCKUYNTENIbHO B LeNsX, YKasaHHbIX B M.
1.2. HacToAwWero [lorosopa.
2.5. O6pa3oBaTtenbHOE YyupexaeHne 0653aHO MO TpeboBaHWIO >KepTBOBaTeNs MNpPeAoCTaBNATb
XepTBoBatento OTYET O LENEBOM WCMOMNb30BAHWUM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a TakXe
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMUTbCA C  (PUHAHCOBOW, OyXrasTepCKOM U  WHOM  [OKYMeHTauuei,
MOATBEPXAAOLLEN LieNieBOe MCMOb30BaHMe [MoXepTBOBaHUS.



2.6. Ob6pasoBaTtenbHOe yupexaeHne 06s3yeTcs:

- NpuHATL [oXepTBOBaHME MO aKTy NpuemMa-nepefayu,

- ncnonb3osatb lMoXepTBoBaHWE MO NPAMOMY Ha3HayeHW0 B COOTBETCTBUM C YC/IOBUAMU
HacToALLEero 4oroBopa;

cogepatb [loXepTBOBaHMEe B MOMHON MCNPABHOCTM W HAANEXALeM COCTOSHUM,
BbIAENATb AN 3TUX Lenell Heo6XoaMMble MaTepuasbHble U (DMHAHCOBbIE CPeACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTL 3a CBOW CYET TEKYWMA U KanuTasibHbIA PeMOHT (B
OTHOLLEeHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTAa, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTeprasbHbIX LLeHHOCTEN A/IMTeNbHOTO MOJIb30BaHUS);

- HecTWM pacxobl No cogepXaHuto [MoXepTBOBaHWA, B TOM YuC/e 3KCnayaTauuoHHbIE,
KOMMYHa/ibHble M WHble pacxofbl (B OTHOLIEHUW OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, MHCTPYMEHTa,
060pyi0BaHMSA, UHbIX TOBAPHO-MaTepUasbHbIX LLEHHOCTER AUTEeNIbHOr0 NO/b30BaHUS);

- 6e3 nUCbMeHHOro corsiacua »XepTBoBaTens He 3ak/14yaTb 4OroBOpbl (B TOM 4YUC/IE U O
COBMECTHOI [eATeNbHOCTM) U He BCTynaTb B CAENKW, CNEeACTBMEM KOTOPbIX SBAAETCS WU MOXET
ABNATLCA  OTYYXAeHWe [loxepTBOBaHWUA WM  Kakoe-nMBo 06peMeHeHWe npefocTaBNseMbIX
JKepTBOBaTeno Mo [0roBopy MMYLLLECTBEHHbIX MPaB, B YaCTHOCTW, MepPexos UxX K Apyromy nuuy;

- NPUHATb Mepbl K 06eCNeYeHn0 COXPaHHOCTKM nepefaHHoro MoxepTeoBaHus;

- obecrneunBaTb [JONYCK B MOMeLEeHUs npeacTtaBuTeneid  XXepTBoBaTens, CAyxo6
rocyJapCTBeHHOrO0  MOXApHOro  Hafs3opa W ApYruMX  FOCyAapCTBEHHbIX  OpraHusauui,
KOHTPONMPYIOLWMX COGMIOAEHME 3aKOHOB W HOPM, Kacallmxca nopsgka WCNonb30BaHUSA W
aKcnayaTaumm 30aHus, U B YCTaHOB/IEHHbIE MU CPOKW YCTPaHATbL 3aMKCUPOBaHHbIE HapyLueHus (B
OTHOLLEeHUN 06bEKTOB OCHOBHbIX CpPeACTs, NHCTPYMEHTA, obopypoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN ANNTENbHOTO NONb30BaHNA);

HECTM PUCK CAyYaiHOW rnbenn unyM CnydvaiHOro noBpexaeHus [loXkepTBoBaHWA C
MOMEHTa ero nepegauu.

- MpW pacTopXeHWW [OroBopa B [AeCATUAHEBHbIM CPOK nepefatb [loXxepTBOBaHUe
JKepTBOBaTest0 Mo akTy npuema-nepesayn B UCNPaBHOM COCTOAHUW C Y4ETOM HOPMasibHOTr0 M3HOCA,
a TaKXKe BCe HeoTAeNMMble YNyyLleHWs, BO3HUKLLWE B pe3ynbTaTe ero Ucrnosib3oBaHus,;

- HEMEAJIEHHO U3BeCTUTb XKepTBOBaTeNs 0 BCEX 0BCTOATE/IbCTBAX, KOTOPbIE MOTYT NOB/UATh
Ha MCMO/IHeHNe HACTOALLEro A40roBopa.

- no TpeboBaHWO JKepTBOBaTens npefocTaBnATb [loXepTBOBaHWE BO BPEMEHHOE
6e3B03Me3HOe MNO0Nb30BaHWe >KepTBOBaTe/Nt0 A/ MPOBEAEHUSA- YEMMUOHATOB MO CTaHZapTam
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeyeHue 10 paboumx fHeW C MOMeHTa nony4veHus [orosopa MoXepTBOBaHWA U akTa
nprvemMa-nepegaym B cootsetcTeun ¢ n. 2.1.1 Obpa3oBaTenbHOe yupexaeHme 06a3yeTca nognucatb
[loroBop noXepTBOBaHMS W aKT MNpuemMa-nepesayn M BepHYTb MNOAMNWCAHHBLIA 3K3eMNAsp B
Oyxranteputo >XepTBoBaTens M60 npeacTaBUTb B MUCbMEHHOW (hopMe 0O60CHOBaHHbIA OTKa3 OT
NnoANMUCcaHNA yKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyvae HeBo3Bparta O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXaeHreM MoAMMUCaHHbIX 3K3eMnaapos [lorosopa
MOXepTBOBaHUA M akTa npuema-nepegaun B Oyxranteputo XKeprtsosatens B 10-4HEBHbIN CPOK
YKepTtBoBaTenb Bnpase NoTpeboBaTb Bo3Bparta [oXepTBOBaHNSA.

3. opagok nepegayn
3.1. Tlepepaya [MoxepTBoBaHUs O6pa3oBaTeNlbHOMY YUPEXAEHUKO OCYLLECTBNAETCA afpecy
HaxoxpaeHus XXepteosaTens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca 4.11/6.
3.2. [locTaBKa 1 pa3rpyska, a TakKe ycTaHOBKa U MOHTaX (Npv HeO6XOAMMOCTI) NOXepTBOBaHHOIO
NMYLLLECTBA OCYLLECTBNAETCA cnamm 1 3a cyeT OBpa3oBaTeNbHOMO YUpeXxaeHus.

3.3.  Tlepepaya NoOXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA OOPMAAETCA MOANMCAHWEM YMOTHOMOYEHHbIMU
npeactaButensamm XXepteoBaTens n Ob6pa3oBaTe/lbHOr0 yupexaeHus akta(oB) nprema-nepegaqn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue [oXepTBOBaHUA WUAW €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OFOBOPEHHbLIMU B
HacTosLeM [1oroBope LensMu Uam n3MeHeHne Taknx Liefiei ¢ HapyLLleHneM YCTaHOB/IEHHbIX MpaBu
AaeT npaso XKepTBOBaTe/t0, €ro NpPaBonpeeMHNKY TpeboBaTb OTMEHbI MOXEePTBOBaHUS.



4.2.  C momeHTa nepegaun MoxxepTBOBaHWUSA Bped, MPUUMHEHHbIA YXU3HW, 3L0POBLI0 MOAEA 1nun
MMYLLLECTBY BCNeCTBME HEAOCTAaTKOB MNOXXEPTBOBAHHOrO MMYLLECTBA, MOAMIEXUT BO3MELLEHUNIO
Ob6pa3oBatefibHbIM ~ yupexzeHneM. C MOMEHTa nepefayn MOXEPTBOBAHHOIO  WMYLLECTBA,
O6pa3oBate/ibHOE YUpexeHne HeceT PUCKM ero yTpatbl, 6pems cofepXaHus, ynnatbl Hal0ros u
MHBIX NNaTeXen, CBA3aHHbIX C BNafeHNeM NOXXepTBOBaHHbLIM NUMYLLECTBOM.

4.3. ObpaszoBate/ibHOe yupexjeHne 0653yeTcs cofepXKaTb NoXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHMM UK o0becneunBaTb €ro Haj/exallylo 3KCnjyatauumio M Heob6XoAuMMbI PemMOHT (B
OTHOWEHUN  OOBEKTOB  OCHOBHbIX  CPeicTs, WHCTPYMeHTa,  0060pyLOBaHWsA,  MHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLEHHOCTEN AANTENIbHOTO NOb30BaHMS).

5. Ocobble ycnosusa

5.1. Ecnn ncnonb3oBaHue [MoXKepTBOBaHUA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMW B HacToAweM Jlorosope
LleNs MM CTAHOBUTCA HEBO3MOXXHbIM BC/IeACTBME N3MEHUBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO MoXepTBOBaHME
MOXeT OblTb KCNoMb30BaHO O6pa3oBaTeNlbHbIM  YUpeXaeHWeM B [ApYyrux LUensax TOMbKo C
NMNUCbLMEHHOrO cornacusa >XepTeoBartens.

52. B cnyuvae nuksupauuy O6pa3oBaTe/IbHOMO YUPEXAEHUS MOXepTBOBAaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTca Ha Uenu, onpefeneHHble ycTtaBoM O6pa30BaTeNlbHOr0 YUpexaeHus, Ha 06Lmx
OCHOBaHUSAX.

5.3. B cootBetctBM € n. 3 cT. 582 'K P® O6pa3osartesibHOe Y4YpexiaeHue, NpUHUMaroLlee
MMoxepTBOBaHWe, AN UCNONb30BAHWA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMNpefeNieHHOe Ha3HayeHue, LO/KHO
BeCTM 0060CO6NEHHbIV YYeT BCex orepauuii no 1crosib30BaHNI0 NOXEPTBOBAHHOIO NMYLLECTBA.

5.4. JKepTBoBaTenb rapaHTUpyeT, UYTO NepefaBaemMoe B KayecTBe [10XXepTBOBaHMA WMYLLECTBO
npuHagneXxxnT >KepTBOBaTe/l0 Ha MpaBe COOCTBEHHOCTW, He 3a/I0KeHO, He apecToBaHO, He
06peMeHEHO KaKMM-160 UHbIM 06pa3oM npaBamMu TPETbUX JNLL.

5.5. Ycnosus HactosLero [lorosopa v LONOIHUTENbHbBIX COrNAalleHNn K HEMY KOH(MAEHUNaNbHbI 1
He MNOAMEeXaT pasrfaweHnto 3a WUCK/IYEHWEM  CNyyaeB, YCTAHOB/IEHHbLIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOATeNbCTBOM, a TakXe Mpu YCMOBUM MOJMyYeHUs NpPeABapuTesIbHOro Coriacus BTOPOi
CTOPOHOI [JoroBopa.

6. Mpoune ycnosusa
6.1. HacTosAwwmi gorosop BCTynaeT B CU/ly CO AHA ero NoAnucaHWs CTOPOHaMW M NpekpalyaeTcs
HageXallnm UCNONHEHMEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTeKawolmMe W3 HacTosAwero Jlorosopa, paspellatoTcs CTOpPOHaMW NyTeM
neperosopoB. pu He AOCTWKEHUW cornacus, Cnop MOAJIEXUT PacCMOTPeHU0 B ApOUTPaXKHOM
cyne Pecny6nvku TatapctaHa.Bce cropbl, BbiTeKawolMe M3 HacToALlero Jjorosopa, paspeLuatoTcs
CTOPOHamMW MyTem MeperoBopoB. pn He AOCTUXEHUWN COrnacusa, Cnop MoAneXXnT pacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxxHom cyge Pecny6imkn TatapcTaHa.
6.3. Bce u3MeHeHWA W [OMOMHEHMSA K HacToswemy JloroBopy [O/KHbI ObiTb COCTaBfIEHbI B
NMUCbMEHHON thopme ¥ NOANUCaHbl YNONHOMOYEHHbIMU MPeLCTaBUTENSMU CTOPOH.
6.4. HacToawmin [JoroBop cocTaB/ieH B ABYX 3K3eMM/Spax, UMeLWMX paBHYO IOPUANYECKYIO CUY -
Nno OLHOMY A1 KaXJO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3ak/to4as HacTOALMIA [LoroBop, CTOPOHbI rapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4al0T BCEMU HEOOXOANMbIMU
NMONHOMOYMAMW AN ero 3aKNHUEHUS U UCMOMHEHNS.



7. Appeca n pekBu3nTbl CTOPOH

>KepTBoBaresb:

ABTOHOMHas HEKOMMepYyecKas
opraHusaums «LleHTp pa3snTtuns
NpogeccrMoHanbHbIX
KOMMNETEHLNA»

420111, Poccuiickaa degepauns,
Pecnybnuka TaTapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3ep>xxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHblii cuéT 40703810345020000097
Kop. cyét 30101810000000000805

BNK 049205805

NHH 1655376197

KM 165501001

["eHepanbHbIN LUPeKTop

| 2.®.I'y6angynnunt/

O6pa3oBaTe/ibHOe YUPEXAEHNE:

FTAMOY "Ka3zaHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA
TEXHUKYM"

420034, TatapcTtaH Pecn, KasaHb r, FopcoBeTcKas
yn, Aom Ne 2

OTAENEHWE-HB PECMYBJ/IMKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUW/IY DK no Pecny6nuke
TartapcTaH

PacuyeTHbIli cueT 03224643920000001100
Kop. cuet 40102810445370000079

BK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

JnpekTop

/P.®. CaBueHko/
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HavmeHoBaHMe NOXePTBOBAaHHOIO MMYLLeCTBa

MucTakna

AcnugucTpa

Acnaparyc

Nwvnerpac

Crenrpacc

dunnopeHApoH

CaHTUHK

CaHTUNHK

Kpacneguii

OpHuToranym Omitogalum

AmapaHT

Kpokocmus

JdwnaHTyc

Penni Alo Redhead

Ppesna

JenbtmHnym

Kanna

Knematuc

JdvaHTtyc

r'Mnepukym

"'Mnepukym

AranaHTyc

AcTpaHuma

BrnoypHym

"nopwnosa

ArnaoHema Aglaonema plants

AHTypuym Anthurium Plants

KanaHxos Kalanchoe plants

Kanatesa Calatea plants

CrepaHoTuc Stephanotis plants

Xepepa Hedera plants

Xnopogutym Chlorophytum plants

®aneHoncuc Phalaenopsis Plants
Toro

3.®.I'ybangynnux/

Konun4yecTtBo
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MpunoxkeHne Nel
K 4orosopy noxeprtesoBaHusa Nel625-21 ot 31.10.2021 r.

LleHa
170,37
149,00
82,90
226,80
349,70
64,56
62,63
58,04
52,01
43,04
102,22
68,15
71,43
33,82
55,59
75,32
173,95
71,73
95,45
95,05
114,77
48,63
43,04
191,89
412,46
1900,00
980,00
280,00
1 800,00
1200,00
580,00
600,00
1 100,00

Cymma
1022,22
298,00
2 072,50
1134,00
1748,50
1291,20
1 565,75
1451,00
1040,20
430,40
2 044,40
2 044,50
2 857,20
1014,60
1667,70
1506,40
5218,50
3 586,50
2 218,00
2 851,50
3443,10
972,60
1721,60
1918,90
6 186,90
5 700,00
2 940,00
840,00
5400,00
3 600,00
1740,00
1 800,00
3 300,00
76 626,17

/P.®. CaBueHKo/



AKT MNMPEMA-TEPEOAYUN MY LLECTBA
no [lorosopy noxkepteoBaHnA umyLlectsa Ne1625-21 ot 31.10.2021 .

r. KasaHb 31.10.2021 r.

ABTOHOMHasi ~ HEKOMMepueckas  opraHusaums  «LleHTp  pasBuTUsS  MPOCIECCMOHAbHBIX
KOMMETEHLWIA», VMeHyemMass B [anbHeilleM «XKepTeoBaTeNlb», B /MLe [eHepasbHOro AMpeKTopa
My6aiigynnmHa 3.d., [e/iCTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHWM YCTaBa, C OAHOM CTOPOHbI, W

FAMQOY "Ka3aHCKWi TOProBO-3KOHOMUYECKMIA TEXHUKYM'

MMeHyeMoe B  fdanbHeiwem «O6pasoBaTeNbHOE yupexaeHue», B uue [upekTtopa
CaByeHKo P. @,

[ENCTBYIOLLEr0 Ha  OCHOBaHWWM YCTaBa, C APYro CTOPOHbI, NPV COBMECTHOM YMOMWHAHWM Aasnee
“MeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBWIM HACTOSLUMIA aKT O Mepesade MoXepTBOBAHHOINO MMYLLECTBA (fasiee
- Wmywectso)  no Jorosopy Nel625-21 ot 31.10.2021 .

YKepTBOBaTe b 6e3803Me3AHO Nepedarn, a O6pa3oBaTe/lbHOE YUPEXAEHE GE3BO3ME3HO MPUHSIIO
cneaytolee VIMyLIecTBo:

Ne ni/n HanwveHoBaHe MvyLiecTsa KonnyectBo  LleHa 3a eauHuLy, Cymma, pyo6.
pyo.

1 TwucTakma 6 170,37 1022,22
2 Acnuguctpa 2 149,00 298,00
3 Acnaparyc 25 82,90 2 072,50
4 Jlunerpac 5 226,80 1134,00
5  Crenrpacc 5 349,70 1748,50
6  PunogeHOpoH 20 64,56 1291,20
7 CaHTUHU 25 62,63 1565,75
8 CaHTUHU 25 58,04 1451,00
9  Kpacnegwii 20 52,01 1 040,20
10  Opnutoranym Omitogalum 10 43,04 430,40
11 AwmapaHT 20 102,22 2 044,40
12 Kpokocmus 30 68,15 2 044,50
13 [AuaHTyC 40 71,43 2 857,20
14 Penni Alo Redhead 30 33,82 1014,60
15  ®pesus 30 55,59 1667,70
16 [OdenstuHnym 20 75,32 1506,40
17 Kanna 30 173,95 5218,50
18 Knemaruc 50 71,73 3 586,50
19  [AuaHtyC 40 55,45 2 218,00
20 Tvnepvkym 30 95,05 2 851,50
21 [vinepykym 30 114,77 3443,10
22  AranaHtyc 20 48,63 972,60
23  AcTpaHuua 40 43,04 1721,60
24 BubypHYM 10 191,89 1918,90
25 [nopvosa 15 412,46 6 186,90
26 ArnaoHema Aglaonema plants 3 1900,00 5700,00
27  AHTypuym Anthurium Plants 3 980,00 2 940,00
28  KanaHxoa Kalanchoe plants 3 280,00 840,00
29  Kanarted Calatea plants 3 1800,00 5400,00
30  CretpaHotuc Stephanotis plants 3 1200,00 3 600,00
31  Xepepa Hedera plants 3 580,00 1740,00
32 Xnopogutym Chlorophytum plants 3 600,00 1800,00



33 ®daneHoncuc Phalaenopsis Plants 3 1 100,00 3300,00
WToro 76 626,17

MpeTeH3nii y O6GPa3oBaTeNbHOTO YUPEXAeHNUs K YKepTBOBaTent0 Mo nepefaBaemMomMy VMyLecTsy u
[IOKYMEHTaM He 1MeeTCs.

MoanucaB HacTosLwiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAOT, UTO 0053aTeNbCTBA CTOPOH MO MpUEMy
nepefaye MoXXEPTBOBAHHOrO VIMYLLIECTBA MO AOr0BOPY MCMo/HeHbI CTOPOHaMM Ha/IeXaLLmM
06pa3zom.

HacTosAwwiA akT cocTaB/eH B ABYX 3K3eMn/spax, Mo OAHOMY /15 K0l CTOPOHBI.

VmyLecTso caan:

[Ty6aigynnmH 3.9.

VIMyLLIECTBO NMPUHAN:

[JvpekTop FAMOY "KasaHckuii
TOProBO-3KOHOMUYECKUI TEXHUKYM'" /CaByeHko P. ®.

M.IM.



